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N. N. PROT. IMPRESA 

1 0407/2011 SISTEC SRL 

2 0411/2011 LA CRISTALLINA SCARL 

3 0421/2011 STILL INFISSI 

4 0432/2011 EDIZIONI L'ORBICOLARE SRL 

5 0457/2011 MATERA SERVICE 

6 0476/2011 CICRESPI SPA 

7 0484/2011 ADDABO NICOLA 

8 0501/2011 TELEIN SNC 

9 0504/2011 SOFTCODE MARI RICCI 

10 0508/2011 LFM IMPIANTI SRL 

11 0525/2011 CGG IMPIANTISTICA 

12 0526/2011 BAMAKÒ SRL 

13 0527/2011 SOLARE SRL 

14 0533/2011 SICUR ITALIA 

15 0534/2011 SICURITALIA MULTISERVICE SCARL 

16 0536/2011 SANCILIO FRANCESCO 

17 0540/2011 THEATRE SERVICE SRL 

18 0541/2011 FUTOUR SNC 

19 0546/2011 ASA SRL 

20 0548/2011 CERIN 

21 0550/2011 IDROTERMICA MERIDIONALE LUIGI MASTRANDREA 

22 0553/2011 CAMPANALE GIOVANNI & C. SNC 

23 0573/2011 A.E.T. SERVICE SRL 

24 0574/2011 FRATELLI BIAGINI SRL 

25 0575/2011 ENERGY SISTEMS DI GAETANO D'ELIA 

26 0578/2011 STUDIO9/ITALIA AGENZIA DI MARKETING E PUBBLICITÀ SRL 

27 0583/2011 ULIXES SCARL 

28 0584/2011 THESIS SRL 

29 0586/2011 TECNOCLIMA DI MASTRONICOLA ONOFRIO 

30 0590/2011 CAM ANTINCENDIO 

31 0594/2011 FAVULLO DOMENICO 

32 0606/2011 AGLAIA SAS 

33 0614/2011 TEF IMPIANTI DI TEMPESTA FRANCESCO 

34 0620/2011 TIPOLITO GRAFIA DE BIASE GIOVANNI 

35 0626/2011 MODUGNO PANTALEONE D. I.  

36 0630/2011 AGRIMPO SRL 

37 0635/2011 TIPOLITO VITETUM SNC 

38 0637/2011 CON.SUD SCRL 
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39 0638/2011 ABS  CONSULTING SRL 

40 0640/2011 INFOTECH SRL 

41 0641/2011 ABA SPURGHI ECOLOGIA SRL 

42 0645/2011 SOC.COOP CLAD 

43 0648/2011 RADIO FLORLEVANTE SOC. COOP. 

44 0649/2011 AGRIFULL SRL 

45 0654/2011 DIGIWORKS COMPUTERS SRL 

46 0657/2011 UNITEC SRL 

47 0658/2011 ECOCONSULT SAS 

48 0666/2011 COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL 

49 0667/2011 CROMA SRL 

50 0674/2011 IRD GROUP SRL 

51 0675/2011 THE AD STORE 

52 0679/2011 CHIMICA ATERNO SRL 

53 0686/2011 LESVIL SRL 

54 0715/2011 CENTRO FORMAZIONE PROF. DON TONINO BELLO 

55 0716/2011 ELCOM ELETTROCOMMERCIALE SPA 

56 0745/2011 COMMA 3 

57 0374/2012 SESIL SRL 

58 0395/2012 FINEPRO S.R.L. 

59 0399/2012 CLEMENTI EDITORE SRL 

60 0402/2012 ITAL GRAFICA DI MUSUMECI LUCIA 

61 0409/2012 CO.R.IN.TE.A. SOC. COOP. 

62 0437/2012 LATTARULO ANGELO RAFFAELE 

63 0444/2012 CORALLO GADGETS SAS DI BISCEGLIE NICOLETTA & C. 

64 0465/2012 CAMERA WORK S.P.A. 

65 0467/2012 TIBER S.P.A. 

66 0468/2012 SL&A S.R.L. 

67 0477/2012 ARTIDEE DI DE NICOLO TERESA E TIZIANA S.N.C. 

68 0484/2012 A&T ENGINEERING S.R.L. 

69 0485/2012 AMRA COMUNICATION SOLUTION DI CORRADO AZZOLINI & C. S.A.S. 

70 0486/2012 GEDA SAS 

71 0495/2012 VS ELETTRICA S.R.L. 

72 0496/2012 VITO SCIANCALEPORE D.I. 

73 0510/2012 TECNO ELETTRA 

74 0515/2012 BURNIG STUDIO DI ALESSANDRA CARBONE 

75 0519/2012 TSHIRT.EXPRESS 

76 0524/2012 UNISCO APS 

77 0529/2012 NEW PARK SOC. COOP. A R.L. 

78 0533/2012 PERRONE CATALDO & C. S.A.S. 

79 0535/2012 SOC. COOP. FEART A R.L. 

80 0542/2012 L'ARANCIA SNC 

81 0565/2012 NEPRI S.R.L. 

82 0567/2012 4METX S.R.L. 



4 

 

83 0568/2012 OFFSET PRINTVENETA SRL 

84 0571/2012 AGRIPLAN SRL 

85 0572/2012 SOC. COOP. SOC. PANTOICOS 

86 0574/2012 SOC. AGRAIA SRL 

87 0577/2012 MONDO DEL GUSTO S.R.L. 

88 0634/2012 SUNFLOWER DI STUFANO GIANFRANCO 

89 0553/2013 COREL SRL 

90 0606/2013 IMPRESA EDILE MARIANI NICOLA 

91 0607/2013 WISH IT SRL 

92 0628/2013 MOBILFERRO SRL 

93 0634/2013 CAMA COSTRUZIONI SRL 

94 0635/2013 CAMADUE SRL 

95 0650/2013 PARETE COSTRUZIONI SRL 

96 0664/2013 
MANUTENZIONE E CREAZIONE DI SPAZI VERDI PUBBLICI E PRIVATI DI 
MISCEO GIOVANNI 

97 0671/2013 LAVECO SRL 

98 0686/2013 TOP STORE DISTRIBUZIONI SRL 

99 0697/2013 B! SPA 

100 0702/2013 GERPI SRL 

101 0705/2013 UREM SRL 

102 0706/2013 CASSANO COSTRUZIONI SRL 

103 0731/2013 VULCANO SOCIETA' COOPERATIVA ARL 

104 0746/2013 DE PALMA COSTRUZIONI SRL 

105 1105/2013 SO.GE.AP SRL 

106 1162/2013 GRAFICHE DESTE SRL 

107 1163/2013 PRAXIS DI FRANCESCO RICCIOTTI 

108 1170/2013 S.E.C.A. SRL 

109 1618/2013 RURAL SERVICE SRL 

110 1682/2013 LOCONSOLE P.V.A. SAS DEL DR VITO LOCONSOLE E F.LLI 

111 1882/2013 PUBBLIMEDIA COMUNICATION & MARKETING SNC 

112 1897/2013 DE NICOLO GAETANO 
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IMPRESE AMMESSE CON RISERVA 
 

N. N. PROT. IMPRESA 

1 0374/2012 SESIL SRL 

2 0402/2012 ITAL GRAFICA DI MUSUMECI LUCIA 

3 0467/2012 TIBER S.P.A. 

4 0484/2012 A&T ENGINEERING S.R.L. 

5 0485/2012 AMRA COMUNICATION SOLUTION DI CORRADO AZZOLINI & C. S.A.S. 

6 0486/2012 GEDA SAS 

7 0510/2012 TECNO ELETTRA 

8 0515/2012 BURNIG STUDIO DI ALESSANDRA CARBONE 

9 0519/2012 TSHIRT.EXPRESS 

10 0533/2012 PERRONE CATALDO & C. S.A.S. 

11 0535/2012 SOC. COOP. FEART A R.L. 

12 0542/2012 L'ARANCIA SNC 

13 0565/2012 NEPRI S.R.L. 

14 0567/2012 4METX S.R.L. 

15 0568/2012 OFFSET PRINTVENETA SRL 

16 0571/2012 AGRIPLAN SRL 

17 0572/2012 SOC. COOP. SOC. PANTOICOS 

18 0574/2012 SOC. AGRAIA SRL 

19 0577/2012 MONDO DEL GUSTO S.R.L. 

20 0686/2013 TOP STORE DISTRIBUZIONI SRL 

21 0697/2013 B! SPA 

22 1170/2013 S.E.C.A. SRL 

23 1618/2013 RURAL SERVICE SRL 

24 1682/2013 LOCONSOLE P.V.A. SAS DEL DR VITO LOCONSOLE E F.LLI 
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IMPRESE ESCLUSE 
 

N. N. PROT. IMPRESA MOTIVAZIONI 

1 1091/2013 VENDOLA GIOVANNI 
• Mancanza Certificato iscrizione CCIAA 
• Mancanza autocertificazione antimafia ai sensi dell’art. 9 del 
D.P.R. 252/98 

2 1278/2013 POVIA SRL 

• Modello di domanda non conforme all’allegato A 
• Mancanza Allegato C 
• Mancanza Certificato iscrizione CCIAA 
• Mancanza autocertificazione antimafia ai sensi dell’art. 9 del 
D.P.R. 252/98 
• Mancanza copia di un valido documento di riconoscimento del 
legale rappresentante 

 


